que juran los Príncipes. Esta reliquia es la contenida en la entrega Primera numº. 28. 

Entrega 1ª Folio 3  nºs. 27 y 28 

*  *  *  

TESTIMONIOS:  

01
¶
 [Nota al margen]: Testimonium ligni Sanctissimae Crucis. Ecce lignum salutis. 

Dulce puerto. [Himno de Laudes. Exaltación de la Santa Cruz] 

In nomine Sanctissimae et individuae Trinitatis, Patris et Filii et Spiritus Sancti, 

Amen. 

Universis et singulis praesens transumptum inspecturis, visuris pariter et audituris, 

pateat evidenter et sit notum, quod anno a nativitate Domini millesimo quingentesimo 

septuagesimo, indictione decima tertia
1
, die vero decima quarta mensis octobris, pontificatus 

¶
  Relación en cuaderno de cuatro páginas, incluida cubierta, en folio menor. Papel barba delgado. Tinta negra. 

Sello redondo de cera roja entrepapelado con leyenda circular del titular. 

1
 Calendario fiscal llamado ñindicci·nò (supra, A. I. 12, n. 3). 
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sanctissimi in Christo patris et D. N. D. Pii divina providentia papae quinti, anno quinto
2
, 

ego notarius infrascriptus una cum testibus infrascriptis vidi, legi, palpavi et diligenter inspexi 

quasdam litteras reverendissimi patris domini Bonifacii Stephanii
3
, Dei et apostolicae sedis 

gratia, Stagni Ragusini
4
 episcopi, inferius insertas sanas, integras, non vitiatas, non 

cancellatas, nec in aliqua sui parte suspectas; sed omni prorsus vitio et suspitione carentes, 

manu dicti rvmi. patris domini episcopi, ut in eis apparebat, subscriptas; et eius sigillo, cum 

filis sericeis viridis coloris impendenti roboratas, quarum tenor de verbo ad verbum sequitur 

et est talis, videlicet: 

Frater Bonifacius Stephanius, Dei dono et apostolicae sedis gratia 

Stagni Ragusini episcopus: Universis has nostras litteras inspecturis salutem 

in Domino  sempiternam.  

Cum anno salutis nostrae millesimo quingentesimo quinquagesimo 

quinto, fabrica illa celeberrima ab Helena sancta magni Constantini matre 

iam olim structa, sanctissimi domini nostri sepulchrum in orbem claudens, 

non sine christianae pietatis iniuria ruinam minaretur, ac iam ferme collapsa 

esset: feliciter regnans Iulius papa III (quem ad ham rem perficiendam 

aeterni nominis, ac perpetuae memoriae invictissimus Carolus V, romanus 

imperator, nec non Deo gratus Philippus eius filius inclitus, precibus 

pulsarunt) instantem ruinam dolens nobis, qui id temporis conventus Sancti 

Francisci de observantia Hierosolymis praefectus, apostolica auctoritate